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ادعای توافق  7/5  میلیون یورویی 
طارمی با اینترمیلان

روزنامــه ایتالیایی توتومرکاتــو از توافق نهایی مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال پورتو با تیم اینتر برای انتقال در نقل 
و انتقالات تابســتانی خبــر داد. مهدی طارمی مهاجم 
تیم ملــی فوتبال ایران که در عضویت تیم پورتو پرتغال 
اســت، در پایان فصل جاری قراردادش با این باشــگاه 
پرتغالی به اتمام می رسد و او می تواند به عنوان بازیکن 
آزاد به صورت رایگان به هر تیمی منتقل شود.در همین 
خصوص روزنامه توتومرکاتو ایتالیا قرارداد طارمی با اینتر 
دو ســال و نیمه خواهد بود و او به ازای هر ســال مبلغ 
۳ میلیــون یورو و در مجموع 7/5 میلیون یورو دریافت 
خواهد کرد. طارمی اکنــون در اردوی تیم ملی فوتبال 
ایران برای شرکت در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ حضور 
دارد و این رقابت ها از تاریخ ۲۲ دی به میزبانی کشــور 

قطر برگزار خواهد شد.

معرفی ستاره های ژاپن
هاجیمه موریاسو سرمربی تیم ملی ژاپن فهرست نفراتش 
را برای حضور در جام ملت های آسیا اعلام کرد.ژاپن با 
هدف کسب پنجمین عنوان قهرمانی اش در جام ملت ها 
بعد از قهرمانی در ســال های ۱۹۹۲، ۲۰۰۰، ۲۰۰۴ و 

۲۰۱۱  با این نفرات راهی قطر خواهد شد.
دروازه بانان: دایا مائکاوا )ویســل کوبه(، زیون سوزوکی 

)سنت تروئیدن(، تایشی براندون نوزاوا )اف سی توکیو(
مدافعان: شوگو تانیگوچی )الریان(، کو ایتاکورا )بوروسیا 
مونشن گلادباخ(، تسویوشی واتانابه )خنت(، یوتا ناکایاما 
)هادرزفیلدتاون(، کوکی ماچیدا )یونیون اس جی(، سیا 
مایکوما )ســرزو اوزاکا(، تاکاهیرو تومیاســو )آرسنال(، 

هیروکی ایتو )اشتوتگارت(، یوکیناری سوگاوارا )آلکمار(
هافبک ها و مهاجمان: واتارو اندو )لیورپول(، تاکوما آسانو 
)بوخوم(، هیدماسا موریتا )اسپورتینگ لیسبون(، دایزن 
مائدا )سلتیک(، ریتسو دون )فرایبورگ(، کیتو ناکامورا، 
جونیا ایتو )ریمس(، تاکفوســا کوبو )رئال سوسیه داد(، 
تاکومی مینامینو )موناکو(، کائــورو میتوما )برایتون(، 
ریو هاته )ســلتیک(، آیاسه اوئدا )فاینورد(، کایشو سانو 

)کاشیما آنتلرز(، مائو هوسویا )کاشیوا ریسول(

خارجی استقلال هفته آینده در تهران
استقلال که در پایان نیم فصل اول لیگ برتر به قهرمانی 
رســید. طبق برنامه ای که جواد نکونام برای تیمش در 
نظــر گرفته، این تیم در تعطیــلات وارد نقل وانتقالات 
خواهد شد. سرمربی آبی ها بازیکنان مورد نظرش را به 
باشگاه ارائه کرده است.رافائل سیلوا، مدافع فصل گذشته 
اســتقلال، یکی از بازیکنانی اســت که زمزمه حضور 
دوباره اش در این تیم شنیده می شود. او قرار است پس 
از توافق با مســئولان استقلال هفته آینده راهی تهران 
شود.دور جدید تمرین های استقلال اواخر هفته آینده 

آغاز خواهد شد.

بارسلونا تعطیلات ممنوع شد
»استراحت ممنوع«، این گزارش نشریه اسپورت کاتالونیا 
درباره دستور فوری سرمربی بارسلونا ژاوی هرناندز  برای 
بازیکنان در سال نو میلادی است.بارسلونا در نیم فصل 
اول عملکرد خوبی نداشت و با کسب ۳8 امتیاز در رده 
چهارم جدول لالیگا ایستاد. فاصله آبی-اناری ها با رئال 
صدرنشین 7 امتیاز است. اولین تمرین بارسلونا در سال 

جدید را در زیر تماشا کنید.
رسانه اسپانیایی می نویسد که ژاوی سنت هر ساله برای 
تعطیلات ســال نو میلادی را تغییــر داد و به بازیکنان 

دستور داد که سریعا به تمرینات تیم برگردند.

شرایط امباپه برای رئالی شدن
نشــریه »کوپه« اســپانیا خبر داد کیلیان امباپه ستاره 
پاری سن برای مشتریانش و بالاخص رئال مادرید شرط 
گذاشته است.طبق گزارش این رسانه اسپانیایی امباپه 
شرط کرده که تنها در صورت مجوز شرکت در مسابقات 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس با تیم جدید قرارداد امضا می کند.

رئال مادرید مشتری اصلی ستاره فرانسوی است. لیورپول 
هم از مشتریان امباپه به شمار می آید. قرارداد این بازیکن 
با پاریس تابستان پیش رو به پایان می رسد و او می تواند 

به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی برود.

اخراج وین رونی
 وین رونی درحالی هدایت تیم بیرمنگام در رقابت های 
چمپوینشــیپ انگلیس را برعهده گرفــت که این تیم 
پیش از این در رتبه پنجم جدول قرار داشــت و یکی از 
شانس های صعود به رقابت های لیگ برتر بود.بیرمنگام 
حالا با حضور رونی در ۱5 بازی تنها موفق به کسب دو 
پیروزی شــده و در ۴ بازی نیز زمین را با مساوی ترک 
کرده و در مقابل در ۹ بازی برابر حریفان خود شکست 
خورده است.حالا مدیران این باشگاه انگلیسی بعد از 5 
شکســت متوالی و حضور در رتبه بیستم جدول و قرار 
گرفتن در منطقه سقوط، این مربی را از هدایت بیرمنگام 

برکنار کردند.

جدایی سنگربان عراقی صنعت نفت
صنعت نفت آبادان رقابت های لیگ بیســت و ســوم را 
درحالی آغاز کرد که با نظر عبدالله ویسی سرمربی این 
تیم ۴ بازیکن عراقی را برای حضور هر چه بهتر در این 
رقابت ها جذب کردیکــی از مهم ترین بازیکنان عراقی 
نفتی ها، فهد طالب سنگربان ۲۹ ساله و گلر شماره یک 
تیم ملی این کشور بود که نام او در لیست نهایی عراقی ها 
برای حضور در جام ملت های آســیا نیز دیده می شود. 
طالب در حالی به تیم صنعت نفت اضافه شد که انتظار 
می رفت با حضور وی شــرایط آبادانی ها در قفس توری 
این تیم حل شود اما عملکرد وی به قدری ناامید کننده 
بود که حالا مدیران باشگاه به دنبال پایان همکاری خود 
با این ســنگربان عراقی هســتند و او به زودی از جمع 

طلایی پوشان آبادانی جدا خواهد شد.

مستطیل سبز

آغاز دور برگشت لیگ برتر والیبال
، دور برگشــت لیگ برتر والیبال مــردان از امروز در 
شهرهای گنبد، اسلامشهر، رامسر، مشهد، ارومیه، یزد 
و اردکان پیگیری می شــود.نیم فصل اول مسابقات با 
قهرمانی شــاگردان بهروز عطایی در فولاد ســیرجان 
ایرانیان به پایان رســید و تیم های هورســان رامسر 
و ایفاســرام اردکان نیز در رتبه های دوم و ســوم قرار 
گرفتند. علاوه بر این تعدادی از تیم ها با تغییر و تحول 
روبرو شــدند و چند سرمربی از ســمت خود استعفا 
دادند؛ رحمان محمدی راد، جهانگیر سیدعباســی و 
علیرضا طلوع کیان مربیانــی بودند که از هدایت تیم 
خود کناره گیــری کردند.  در یکی از دیدارهای هفته 
چهاردهم تیم  فولاد سیرجان ایرانیان که با ۱۲ برد و 
۳5 امتیاز صدرنشین است مقابل هورسان رامسر که 
با ۹ برد و ۲۲ امتیاز دوم اســت، بــه میدان می رود.. 
شــهداب یزد که مدافع عنوان قهرمانی اســت، دور 
رفــت را با هفت برد، ۲۲ امتیاز و کســب رتبه پنجم 
جدول به پایان رســاند. این نتایج ضعیف باعث شــد 
تا مســئولان این باشــگاه در فصل نقل و انتقالات به 
دنبال جذب کادر فنی جدید باشــند اما در نهایت با 
محمدرضا تندروان به کار خود ادامه داد. این تیم آغاز 
دور برگشت میزبان سایپا تهران است که با یک برد و 

۶ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد.
برنامه کامل دیدارهای هفته چهاردهم به این شــرح 

است:
شــهرداری گنبد کاووس - ایفاسرام اردکان ، طبیعت 
- مس رفسنجان، هورســان رامسر - فولاد سیرجان 

ایرانیان ،
نیان الکترونیک خراســان - پاس گرگان ، شهرداری 
ارومیه - گیتی پســند اصفهان، شــهداب یزد - سایپا 

تهران، چادرملو اردکان - پیکان تهران

بازگشت پرقدرت نادال
رافائل نادال اســطوره تنیس جهان که به علت انجام 
عمل جراحی از ناحیه لگن، یک ســال از میادین دور 
بود، در بازگشت به مســابقات تنیس برابر دومینیک 
تیم اتریشــی به برتری قاطع ۲ بر صفر رســید.نادال 
در نخســتین مصاف خود در رقابت های تنیس ۲5۰ 
امتیازی بریزبن در اســترالیا در دو ســت و با نتایج 7 
بــر 5 و ۶ بر یک بــه برتری رســید و راهی دور بعد 
شــد تا به مصاف جیسون کوبلر برود.نادال ۳7 ساله و 
قهرمان ۲۲ دوره گرنداسلم با شکست دومینیک تیم، 
تعداد پیروزی های خود در رقابت های تنیس را به عدد 
۱۰۶۹ رســاند تا پس از جیمی کانــرز با ۱۲7۴ برد، 
راجر فدرر با ۱۲5۱ برد و نواک جووویچ با ۱۰8۹ برد، 
بیشترین پیروزی در تنیس مردان را به خود اختصاص 

دهد.

تعویق زمان معرفی مربی تیم ملی 
والیبال

در حالی که قرار بود در هفته جاری ســرمربی جدید 
تیم ملی والیبال معرفی شــود ،این امر به هفته آینده 
موکول شــد. فدراســیون والیبال در این زمینه اعلام 
کرد: شورای مشورتی فدراسیون والیبال روز یکشنبه 
در جلسه ای ۳ ساعته به بیان نظرات خود در خصوص 
گزینه هــای نهایی هدایت تیم ملــی والیبال ایران در 
ســال ۲۰۲۴ پرداخت و در پایــان اعضا ضمن اعلام 
اولویت های خود برای سرمربیگری تیم ملی کشورمان 
اعضای منتخب پیشنهادی خود برای حضور در کمیته 
فنی را به صورت محرمانه به دکتر مرادی، سرپرســت 
فدرســیون والیبال اعلام کردند.بر این اساس مرادی، 
سرپرست فدراسیون والیبال پس از جمع آوری و تجزیه 
و تحلیل نظرات شــورای مشورتی و مشورت با برخی 
از بازیکنان، مربیان و کارشناســان داخلی و خارجی 
که ســابقه همکاری با گزینه های مد نظر را داشتند، 
نخســتین جلسه کمیته فنی را با ســاختاری جدید 
و چابک جهت انتخــاب و تصمیم گیری در خصوص 
ســرمربی تیم ملی والیبال کشورمان که قرار بود عصر 
امروز برگزار شــود، با توجه به حساســیت موضوع و 
اهمیت انتخاب نفــرات و همچنین یکپارچه کردن و 
آرای شــورای مشورتی، در روز شنبه یا یکشنبه هفته 
آینــده )باتوجه به نظر اعضای کمیته فنی( تشــکیل 
خواهد داد.در این نشســت یکی از سرنوشت سازترین 
تصمیمات تاریخ والیبال ایران به مرحله انجام می رسد 
و فــردی روی نیمکت تیم مــردان والیبال ایران قرار 
می گیرد که بر اســاس اظهارات شورای فنی، توانایی 
ممکن کردن غیر ممکن ها را داشــته باشد و والیبال 
ایران را برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس که در 
حال حاضر بسیار سخت به نظر می رسد، هدایت کند. 
در چهار جلسه گذشته شورای فنی ضمن بررسی نقاط 
ضعف و قوت تیم های ملی، معیارهای انتخاب سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران تعیین شــد و از بین ۱5 گزینه 
داخلی و خارجی برای هدایت تیم ایران، ســرانجام از 
بین چهار گزینه نهایی معروف، لورنزتی، پیاتزا و هاینن 
سرنوشت انتخاب سرمربی والیبال ایران برعهده کمیته 

فنی با ساختاری جدید و چابک سپرده شد.

پیشتازی نابغه نوجوان پینگ پنگ ایران 
در دنیا

نخستین رنکینگ بازیکنان تنیس روی میز دنیا در سال 
جدید میلادی منتشر شد و بنیامین فرجی نابغه نوظهور 
تنیس روی میز ایران در رده ســنی زیر ۱5 ســال رتبه 
نخست دنیا را به دســت آورد. بنیامین فرجی با کسب  
۳۲۲۰ امتیــاز مقتدرانه رتبه  اول دنیا را در اختیار دارد، 
لی سونگسو از کره جنوبی با ۲۰8۰ امتیاز رتبه دوم را در 
اختیار دارد، استیون مورنو از پورتوریکو در جایگاه سوم 
قرار دارد، سوباسا اوکوموتو از ژاپن در جایگاه چهارم و لی 
هیچن از چین در مکان پنجم جهان قرار دارد.بنیامین 
فرجی یک ســال دیگر فرصت حضور در رده سنی زیر 

۱5 سال را دارد و می تواند در رتبه یک دنیا باقی بماند.

ذره بین

برای  فوتبــال  تیم ملی  اردوی  همدلــی| 
شــرکت در رقابت  های جام ملت  های آسیا 
در شرایطی در تهران آغاز شد که امیر قلعه 
نویی، سرمربی این تیم تاکید کرد: طبیعی 
است که همه تلاش و برنامه ریزی ما برای 

جلب رضایت مردم است.
تیم ملی  ایــران کمتر از یک ماه دیگر کار 
خود را در رقابت  های جام ملت  های آسیا در 
قطر آغاز می کند؛ جایــی که طی روزهای 
۲۴ و ۲۹ دی در گروه ســوم این رقابت ها 
بــه ترتیب به مصــاف فلســطین و هنگ 
کنــگ خواهد رفت و ۳ بهمــن ماه نیز در 
حساســترین دیدار این گــروه برابر امارات 
صف آرایــی خواهد کرد. پــس از آنکه در 
اسامی  تیم ملی  روزهای گذشته ســرمربی 
نفرات دعوت شــده به اردو را مشخص کرد 
و با قطعی شــدن حضور سردار آزمون ملی 
پــوش ایرانی باشــگاه رم در جام ملت  های 
آسیا با آرامش خاطر بیشتری به گفت وگو 
با خبرنگاران پرداخت. قلعه نوییبا بیان اینکه 
تلاش همه عوامل و مجموعه تیم این است 
که بتوانند در جام ملت  های آسیا مردم ایران 
را خوشــحال کنند، در واکنش به انتقاداتی 
که از فهرست اعلام شــده برای حضور در 
جام ملت های آسیا مطرح شده است،گفت: 
این انتقادات همیشــه وجود داشــته اما ما 

سعی کردیم بهترین ها را دعوت کنیم.
وی بــا بیان اینکه بازیکنان شایســته را به 
تیم ملی دعوت کرده اســت، ادامه داد: این 
بازیکنــان می توانند با افــکار تاکتیکی ما 
هماهنگی داشته باشــند. ما برای تیم ملی 
تاکتیک و برنامه  های متفاوتی داریم که باید 

بازیکنان بتوانند آنها را اجرایی کنند.
جوانگرایی بماند برای جام جهانی

سرمربی تیم ملی درباره میانگین سنی بالای 
تیمش گفــت: دو برنامه کوتاه و بلند مدت 
برای تیم ملی داریم. برنامه اول ما برای جام 
ملت  های آسیاست که به دلیل کمبود زمان 
ناچار شــدیم از بازیکنان باتجربه اســتفاده 
کنیم و چند جوان را هم کنارمان داشــته 
باشیم. برنامه بلند مدت که برای حضور در 
جام جهانی است شــرایط متفاوتی دارد و 

سعی می کنیم با شــیبی ملایم تیم ملی را 
جوان کنیم.

وی در مــورد برگزاری دیــدار تدارکاتی با 
بورکینافاســو که روز جمعه هفته جاری در 
کیش برگزار خواهد شــد گفت: این تیم در 
رنکینک فیفــا جایگاه خوبی دارد و نزدیک 
به عربســتان اســت. برخلاف ادعای برخی 
دوســتان بورکینافاســو تیم خوبی است و 
می تواند محک جدی برای تیم ملی باشــد. 
مــا دو تاکتیک را می توانیــم در این دیدار 

آزمایش کنیم.
وی یادآور شد: تیم ملی برای قلعه نویینیست 
و برای مردم اســت. سرمربیان زیادی آمده 
اند و رفته اند. مردم همیشــه کشورشان را 
دوست دارند و در همه شرایط کنار تیم ملی 

بودند.
همدلی بی نظیر بازیکنان

همچنین علیرضا بیرانوند دروازه بان اصلی 
تیم ملی درباره شرایط این تیم گفت: در این 
مدت حمایت ها از تیم ملی به مانند گذشته 

نیســت و کم رنگ تر شده اســت. انتظار 
داشتم که از یک هفته قبل رسانه ها شروع 
به حمایت کننــد و به تیم ملی بپردازند که 

چنین چیزی رخ نداد.
بیرانوند در خصوص دیــدار تدارکاتی با دو 
تیم بورکینافاســو و اندونزی بیان کرد: این 
که تا پیش از مســابقات می توانیم دو دیدار 
دوستانه انجام دهیم بسیار خوب است و به 

تمام بازیکنان کمک خواهد کرد.
دروازه بان تیم ملی در پاســخ به این سوال 
که آیا ایران می تواند بر ســکوی نخســت 
آســیا بایســتد، بیــان کــرد: از زمانی که 
قلعه نوییهدایت تیم ملی را عهده دار شــده 
اســت و با بازی هایــی که انجــام داده ایم 
نشــان دادیم می توانیم اتفاقــات بزرگی را 
رقــم بزنیم. اگر در گروه خود به عنوان تیم 
اول صعــود کنیم تا رســیدن به فینال کار 
دشواری نخواهیم داشت و هدف اول ما این 
است که اول به فینال صعود کنیم و در آن 
بازی هم باید بازیکنان غیرت به خرج دهند 

تا تیم ملی قهرمان آســیا شود. تنها تفاوت 
تیم ملی حال حاضر با دو دوره قبلی، بومی 

بودن مربی آن است.
طعنه به کی روش و رفقا

بیرانوند در ادامه با طعنه به کادرفنی سابق 
تیم ملی و در راس آنها کارلوس کی روش که 
پس از جام ملت  های آســیا و شکست   هایی 
که متحمل می شدند به کشورهایشان برمی 
گستند، خاطرنشان کرد: پس از چندین سال 
بیشتر از اعضای تیم ملی را ایرانی ها تشکیل 
می دهند و ما یک خانواده هستیم. همه هم 
بعد از مسابقات به ایران باز می گردیم و قرار 
نیســت 5۰ درصد تیم از آنجا بروند و فقط 

بازیکنان به ایران باز گردند!
بیرانوند در خصوص همدلی در بین اعضای 
تیم ملی بیان کرد: در دو دوره گذشــته هم 
حضور داشــتم اما این دوره بسیار همدلی 
در تیــم وجــود دارد و در ۹ بازی اخیر که 
بــا قلعه نوییانجام داده ایم این موضوع کاملًا 

نمایانگر است.

قلعه نویی: بهترین ها را برای اجرای تاکتیک  های مختلف انتخاب کردیم

شروع تیم ملی برای جام ملت  های آسیا

رئیس فدراســیون وزنه برداری با انتقــاد از بودجه در نظر 
گرفته شده برای این رشته، گفت: تمام نخبگان وزنه برداری 
در حال حاضر در فدراســیون حضور دارند و ما توقع داریم 
که این فدراسیون دیده شود. چرا این طرفیت نادیده گرفته 

می شود؟!
ســجاد انوشــیروانی در گفت وگو با مهر افزود: متأسفانه در 
بحث بودجه سر وزنه برداری را می برند. آن چیزی که لازمه 
این رشــته اســت حتی یک پنجم آن را دریافت نمی کنیم. 
حتــی در این مدت یک نفر از ما نپرســید چند اسپانســر 
جذب کردید؟ چقدر درآمد دارید یا اصلًا چطور فدراســیون 
را می چرخانیــد؟! وقتی تفاهم نامه امضا می کنیم یک نفر از 
ما نمی پرســد چند اعزام دارید؟! چطور بودجه مورد نیاز را 
نوشــتید ۱۰۰ میلیارد اما تنها ۱5 تا ۱7 میلیارد اختصاص 
داده می شــود؟ تفاهم نامه وزنه برداری حتی از رشــته های 

هندبال، بســکتبال، والیبال و کشــتی کمتر است اما توقع 
مدال طلا در المپیک از این رشــته دارند! آیا این انتظار به 

جاست؟!
وی گفت: اردوهایی که فدراســیون برگزار می کند کیفیت 

بســیار بالایی دارد، کدام فدراسیون در این حد اردو برگزار 
می کند؟! ما به ســختی فدراســیون را مدیریت می کنیم. 
بیشــتر از یک ســال کمپ وزنه برداری را در حال بازسازی 
هستیم اما هیچ کس سراغی از ما نگرفته است. در جلسه ای 
که با وزیر ورزش داشــتیم تمام مشــکلات وزنه برداری را 
مطرح کردیم، در آن جلســه وزیر ورزش دستوراتی صادر 
کرد که فعلًا انجام نشــده است و ما از این موضوع به شدت 

ناراحتیم.
انوشیروانی خاطرنشان کرد: در جلساتی که با وزیر داشتیم 
صورت جلســه هایی صادر شــد که یک ماه از آن گذشته 
اما هنوز هیچ اتفاقی نیافتاده اســت. وزیر ورزش شخصاً با 
مدیــرکل بودجه وزارت تماس گرفت و دســتور دادند این 
مبلغ بودجه برای وزنه برداری تأمین شــود اما دریغ از یک 

تماس بعد از آن. این مسائل باعث ناراحتی ما شده است.

انتقاد رئیس فدراسیون مدال آور از تخصیص بودجه در وزارت ورزش

انوشیروانی:سروزنهبرداریرامیبرند

همدلی| نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال در شــرایطی به 
پایان رســید که با توقف پرسپولیس برابر مس رفسنجان 
و سومین شکســت پیاپی سپاهان که این بار در قزوین و 
برابر شــمس آذر رقم خورد، اســتقلال تیم تحت هدایت 
جــواد نکونام به تنهایی و با ۳۲ امتیاز پیشــتاز باقی ماند 
و همزمان یحیی گل محمدی و ژوزه مورایس ســرمربیان 

پرسپولیس و سپاهان از سمت  های خود استعفا دادند.
در نیمه راه لیگ بیست و سوم پس از استقلال صدرنشین، 
ســپاهان با ۳۱  امتیاز، پرسپولیس با ۳۰ ، تراکتورسازی 
با ۲8 ، ملوان و ذوب آهــن با ۲۴ امتیاز در رده  های دوم 
تا ششــم قرار گرفتند و در انتهای جدول نیز نســاجی با 
۱۰ و استقلال خوزستان با 8 امتیاز کارنامه ضعیفی را به 

نمایش گذاشتند. 
بــا این حــال مهمتریــن اتفاقات نیم فصل را بی شــک 
می توان استعفای سرمربیان پرسپولیس و سپاهان دانست؛ 
استعفاهایی که البته گفته می شود به صورت شفاهی ارائه 
شــده و تا تعیین تکلیف قطعی ایــن دو مربی با توجه به 

تعطیلی یک ماهه لیگ ممکن است منتفی هم بشود. 
مرد استعفاها و بحران در بحران

یحیی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس در طول دوره 
فعالیت خود در پرســپولیس در سه ســال اخیر بارها به 
صورت شــفاهی اســتعفا داده و مجددا بــه محل کارش 
بازگشــته است ؛ او در شرایطی این بار در رفنسجان غزل 
خداحافظی را خواند که به واقع این هفتمین باری اســت 
که دست به چنین کاری می زند. اما این بار شرایط متفاوت 
اســت چرا که با توجه به نارضایتی هواداران پرسپولیس و 
بازی  هــای کم رمق این تیم در نیم فصل اول که مصادف 
اســت با نارضایتی و اختلاف نظر شــدید با رضا درویش 
مدیرعامل باشــگاه، بازگشت یحیی به نیمکت سرخ کمی 

دور از ذهن به نظر می رسد. همان طور که اشاره شد یک 
ماه تعطیلی لیــگ برتر قدرت چانه زنی درویش با هیئت    

مدیره را بیشتر خواهد کرد. 
از طرفــی گل محمدی که همــواره حمایت بازیکنانش را 
پشت سر خود می دید این بار بدون اطلاع بازیکنان استعفا 
داده و آن طور که از صحبت  های علیرضا بیراوند سنگربان 
این تیم بر می آید بازیکنان از این وضعیت شاکی شده اند.

 اضافه کنید به این شــرایط ، رو به پایــان بودن قرارداد 
ســرمربی تیم ملی فوتبال عمان. برانکو ایوانکوویچ  مربی 
فوق العاده محبوب نزد هواداران پرسپولیس که زمزمه  های 

مذاکرات او با پرسپولیسی ها به گوش می رسد.
دلایل استعفای گل محمدی

گل محمدی در تشریح دلیلی هفتمین استعفایش گفت: 
مشــکلات مالی زیادی داشتیم. شــخصا نمی توانم ادامه 
دهم. سه ماه قبل با پرسپولیس فسخ کردم اما حرکتی که 

باعث دلگرمی شود را از باشگاه ندیدم.

 از همه پرسپولیســی ها که من را در این ۴ ســال تحمل 
کردند، تشکر می کنم. امیدوارم هر کسی که می آید موفق 

باشد. برای نفر جدید بهترین ها را آرزو می کنم.
او ادامه داد: از شروع فصل مشکلات زیادی داشتیم. وضع 
قوانین جدید خیلی به این شرایط دامن زد. متاسفانه ما از 

این موضوع ضربه خوردیم.
 امیری، ترابی، عالیشاه، پورعلی گنجی و ... مصدوم بودند. 
تدارک خوبــی از نظر تمرینات نداشــتیم. اردوی خوبی 
نداشــتیم. نیم فصل سختی داشتیم. هیچ نیم فصلی را به 

یاد ندارم این طور گذشته باشد. 
در نقــل و انتقالات آن طور که باید یار نگرفتیم و ضعیف 
عمل کردیم. جنگ های رســانه ای را باختیم. جنگ  های 
بیرون زمین را از دست دادیم. تیم بزرگ مثل پرسپولیس 
باید تــدارکات بهتر و آدم های قویتری کنارش باشــد تا 

رقابت کند.
نمی  بر  اینجا جای عجیبی اســت دیگر  مورایس: 

گردم!
ژوزه مورایس سرمربی ســپاهان هم که ظاهرا در پرتغال 
خواهــان بزرگی به نام باشــگاه پورتو را دارد در حالی که 
پس از ماجراهای دیدار بــا الاتحاد زمزمه  های رفتنش به 
گوش می رســید با وجود تلاش باشــگاه ســپاهان  دیگر 

حاضر نیست حتی در ایران مربیگری کند.
 ایــن مربی در گفت وگو با رســانه  های پرتغالی از جمله 
»رکــورد« گفت:»دیگــر پایــم را در آن کشــور نخواهم 
گذاشــت. همه چیز آنجا عجیب است .دیگر به هیچ وجه 
در ایــران نمی مانم، فکر نمی کردم لیگ ایران در خارج از 
زمیــن رقم بخورد. من فقط بلــدم داخل زمین را کنترل 
کنم، سال گذشته به آن شکل قهرمانی را گرفتند و امسال 

هم همه شاهدید، خداحافظ ایران برای همیشه...«

لیگ بیست و سوم به میانه راه رسید

قهرمانیاستقلالواستعفایسکاندارانمدعیان


